hod

NORDSEE CAMP
Norddeich

Deichstrae 21, 26506 Norden-Norddeich, Tel. (04931) 8073, info@nordsee-camp.de

Preisliste fiir Dauercamping 2026

Komfortstellplatz:

Kategorie A abrd. 135 gm

Kategorie B ab rd. 105 bis rd. 135 gm

Kategorie C bis rd. 105 gm
Gastebeitrag:

Jahresgastekarte Erwachsene *

Kinder (0-13 Jahre) *
Nebenkosten:

Strom — 16 Amp.
nach Verbrauch pro kWh

Anschlusskosten einmalig

Frisch-/Abwasser

Nach Verbrauch pro m?

Hunde:
Pauschale pro Hund

weitere Personen:

maximal zwei nicht im Haushalt des Hauptmieters lebende Personen

Erwachsene **

Kinder (4-15 Jahre) ***

Saisonbeginn: 20.03.26

Saisonende: 01.11.26

1.800,00 €

1.605,00 €
1.445,00 €

98,00 €

frei

0,65 €
15,00 €

5,50 €

130,00 €

110,00 €
60,00 €

Preise inkl. Warmduschen und Personengebiihren fiir die Familie sowie deren im gemeinsamen Haushalt

lebenden unverheirateten Kinder bis 17 Jahre.

* Zurzeit glltige Fassung der Gastebeitragssatzung der Stadt Norden.
Stand: September 2025 - ohne Gewahr —

** zzgl. Jahresgastekarte

*** zzgl. Jahresgastekarte ab 14 Jahre



